
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2024 року № 909

Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною п’ятою статті 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 137
Господарського кодексу України, Положенням про порядок та умови списання майна
з балансів суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області, затвердженим рішенням першого пленарного засідання
двадцятої сесії обласної ради шостого скликання від 25 грудня 2013 року (зі змінами),
розглянувши звернення Комунального підприємства «Полтавський обласний
клінічний протитуберкульозний диспансер Полтавської обласної ради»,
Комунального підприємства «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги
Полтавської обласної ради», погодження Департаменту охорони здоров’я Полтавської
обласної державної (військової) адміністрації, з метою ефективного використання
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області:

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати нерухоме (будівлі та споруди) та інше індивідуально визначене
майно за адресою: місто Полтава, вул. Клінкерна, 1д в межах спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, з балансу Комунального
підприємства «Полтавський обласний клінічний протитуберкульозний диспансер
Полтавської обласної ради» на баланс, в оперативне управління, Комунального
підприємства «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги Полтавської
обласної ради», згідно з переліком, що додається на 13 аркушах.

2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі
майна.

3. Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної державної (військової)
адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-передачі
майна.



2

4. Припинити право оперативного управління Комунального підприємства
«Полтавський обласний клінічний протитуберкульозний диспансер Полтавської
обласної ради» на майно, зазначене у пункті 1 цього рішення.

5. Організацію виконання цього рішення покласти відповідно до делегованих
повноважень на Департамент охорони здоров’я Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації та Управління майном обласної ради, контроль за
виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: охорони здоров’я та
соціального захисту населення; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
24.12.2024 № 909

ПЕРЕЛІК
майна, що передається в межах спільної власності територіальних громад сіл,

селищ, міст Полтавської області

№
з/п

Найменування Інвентарний
номер

Рік
випуску

Первісна
вартість,
грн

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

1 Двоповерхова будівля - лікарня
(вул. Клінкерна,1д) 1013100001 1962 661006,00

2
Одноповерхова будівля
теплогенераторної
(вул. Клінкерна,1д) 1013100003 2007 264164,00

3 Альтанка
(вул. Клінкерна,1д) 1013100004 1984 13393,00

4 Будівля для зберігання померлих
літ."S-1" (вул. Клінкерна,1д) 1013100005 2010 9574,00

5 Будівля для зберігання
померлих літ."Y-1"
(вул. Клінкерна,1д)

1013100006 2010 10958,00

6 Цегляна огорожа
(вул. Клінкерна,1д) 1013300001 1984 53228,00

7 Металева огорожа
(вул. Клінкерна, 1д) 1013300002 2009 80050,00

8 Огорожа (профлист)
(вул. Клінкерна,1д) 1013300003 2009 14637,00

9 Огорожа металева
(вул. Клінкерна,1д) 1013300004 2009 4706,00

10 Ваги ВМ-150 1014300001 01.07.2020 1616,00
11 Сухожарова шафа з

вентилятором ГП -80
(Б. Дністровський)

1014500053 01.01.2007 5707,00

12 Крісло-коляска для хворих
ККВ-1 1014700003 01.07.2020 2015,00

13 Візок д/перевезення хворих
ТБФ-4 1014700012 01.07.2020 1445,00



2

14 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М (з матрацом) 1014700013 01.07.2020 4678,00

15 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М (з матрацом) 1014700025 01.07.2020 4678,00

16 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М (з матрацом) 1014700026 01.07.2020 4678,00

17 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М (з матрацом) 1014700027 01.07.2020 4678,00

18 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М (з матрацом) 1014700028 01.07.2020 4678,00

19 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М (з матрацом) 1014700029 01.07.2020 4678,00

20 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М 1014700047 23.06.2010 8200,00

21 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М 1014700065 23.06.2010 8200,00

22 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М 1014700066 23.06.2010 8200,00

23 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М 1014700067 23.06.2010 8200,00

24 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М 1014700068 23.06.2010 8200,00

25 Функціональне ліжко мед.
КФ-2М 1014700069 23.06.2010 8200,00

26 Сейф для медикаментів
ШО-1 ЗОКР 1014900098 01.12.2010 2600,00

27 Сейф для медикаментів
ШО-1 ЗОКаві 1014900099 01.12.2010 3000,00

28 Ліжко функціональне в
комплекті з обладнанням (4 шт.) 1040700008 30.12.2020 57716,00

29 Обладнання теплогенераторної 1014100001 01.07.2020 13195,00
30 Цифровий відеореєстратор

HVX-F448HD 1014900001 01.07.2020 7691,00

31 Холодильник Снайге 1014900018 01.07.2020 1715,00
32 Кондиціонер "West KFR 09" 1014900022 01.07.2020 2475,00
33 Моноблок Tosiba (відеодвійка) 1014900023 01.07.2020 2954,00
34 Кондиціонер Daiko ASW-H18 1014900081 01.07.2020 3776,00
35 Плита NORD ЄП-4,00

(електрична) 1014900088 01.07.2020 2092,00

36 Компьютер під систему
відеоспостереження 1014900091 28.02.2010 3376,00

37 Холодильник Eurocool 1014900095 19.11.2010 1400,00
38 Кондиціонер 1014900100 01.12.2010 2290,00
39 Холодильник побутовий 1014900123 01.07.2020 2373,00



3

40 Холодильник побутовий 1014900124 01.07.2020 2373,00
41 Холодильник побутовий 1014900126 01.07.2020 2373,00
42 Холодильник побутовий 1014900127 01.07.2020 2373,00
43 Холодильник побутовий 1014900129 01.07.2020 2373,00
44 Кондиціонер 1014900138 20.06.2011 4390,00
45 Кондиціонер 09 1014900148 24.05.2012 3750,00
46 Кондиціонер 09 1014900149 24.05.2012 3750,00
47 Кондиціонер 12 1014900150 17.07.2012 3440,00
48 Генератор змінного струму 10140100001 30.12.2022 373050,00
49 Цифровий відеореєстратор

HVX-F448HD 1014900002 01.07.2020 4340,00

50 Стерилізатор  паровий
вентилярний ГК -100-ЗМ 1014500047 2007 42374,00

51 Стерилізатор  паровий
напівавтомат ВК -75-01 1014500048 2007 28840,00

52 Сухожарова шафа з
вентилятором ГП -80
(Б. Дністровський)

1014500049 2007 5707,00

53 Диван двоспальний 1016200095 01.07.2020 1857,00
54 Диван тримісний 1016200102 01.07.2020 1992,00
55 Крісло-релакс 1016200107 01.07.2020 1992,00
56 Крісло-релакс 1016200108 01.07.2020 1992,00
57 Лавка 1016200122 01.07.2020 9912,00
58 Секція для зберігання одягу 1016300067 01.07.2020 1487,00
59 Секція для зберігання одягу 1016300068 01.07.2020 1487,00
60 Сейф вогнетривкий 1016300120 01.07.2020 2128,00
61 Сейф вогнетривкий 1016300121 01.07.2020 2128,00
62 Шафа-сейф медичний ШМ 3 1016300031 01.07.2020 656,00
63 Шафа медична для суден 1016300118 01.07.2020 1604,00
64 Стіл медичний для палати

інтенсивної терапії (пластик) 1016300119 01.07.2020 1776,00

65 Тумба стаціонарна комбінована
ТС-03.300.В. 1016200024 01.07.2020 2110,00

66 Тумба стаціонарна
№ 2СТ-0,2.200.А.347 1016200039 01.07.2020 1911,00

67 Тумба стаціонарна
№ 2СТ-0,2.200.А.347 1016200040 01.07.2020 1911,00

68 Тумба стаціонарна
№ 2СТ-0,2.200.А.347 1016200041 01.07.2020 1911,00

69 Стіл-мийка потрійна
№3 МТ-01.100.В.657 1016200042 01.07.2020 9839,00

70 Шафа лабораторна спеціальна
№1ШС-01.100.О.367 1016200043 01.07.2020 1998,00



4

71 Шафа лабораторна спеціальна
№1ШС-01.100.О.367 1016200044 01.07.2020 1998,00

72 Шафа лабораторна для приборів
№ 2 ШП-01.101.О.З 1016200047 01.07.2020 2076,00

73 Шафа лабораторна для приборів
№ 2 ШП-01.101.О.З 1016200051 01.07.2020 2076,00

74 Стіл лабораторний
№1 СЛ-00.000.А.324 1016200053 01.07.2020 1228,00

75 Стіл лабораторний
№1 СЛ-00.000.А.324 1016200054 01.07.2020 1228,00

76 Стіл лабораторний
№1 СЛ-00.000.А.324 1016200055 01.07.2020 1228,00

77 Стіл-мийка подвійна
МО-11.100.В.657 1016200057 01.07.2020 10094,00

78 Стіл лабораторний 3-х тумбовий
комбінований СЛ-06.60 1016200060 01.07.2020 3240,00

79 Стіл лабораторний 3-х тумбовий
комбінований СЛ-06.60 1016200061 01.07.2020 3240,00

80 Стіл лабораторний 3-х тумбовий
комбінований СЛ-06.60 1016200064 01.07.2020 3240,00

81 Стіл лабораторний 3-х тумбовий
комбінований СЛ-06.60 1016200066 01.07.2020 3240,00

82 Стіл лабораторний 3-х тумбовий
комбінований СЛ-06.60 1016200069 01.07.2020 3240,00

83 Стіл лабораторний острівний з
надстройками та тумбами 1016200070 01.02.2011 18303,00

84 Стіл 3-х тумбовий
№1 СЛ-0,3.300.А.547 1016200033 01.07.2020 2673,00

85 Дерево яблуня (28 шт.) 1018000002 - 1820,00
86 Дерево абрикоса (3 шт.) 1018000003 - 180,00
87 Дерево груша (1 шт.) 1018000004 - 75,00
88 Дерево ялинка (1 шт.) 1018000006 - 164,00
89 Дерево сосна (1 шт.) 1018000007 - 263,00
90 Дерево липа (3 шт.) 1018000008 - 525,00
91 Дерево каштан (29 шт.) 1018000009 - 5713,00
92 Дерево вишня (2 шт.) 1018000010 - 110,00
93 Дерево дуб (1 шт.) 1018000011 - 307,00
94 Підіймально-транспортувальне

обладнання (Платформа
підйомна (ліфт) з вертикальним
переміщенням для інвалідів та
інших маломобільних груп
населенняWLM-01)

1090000001 17.05.2021 57500,00

ВСЬОГО: 1958005,00



5

НЕОБОРОТНІ АКТИВИ
№
з/п

Найменування Інвентарний
номер Кількість Первісна

вартість, грн
1 Тумба приліжкова 113600289 22 8316,00
2 Кущ винограду 113700095 2 20,00
3 Ліжко 1113400032 3 2310,00
4 Модем Cinterion BGS2 термінал

в комплекті (обчислювач газу) 1113400158 1 1500,00

5 Шафа для посуду 1113600074 1 584,00
6 Жалюзі вертикальні 1113600076 1 223,00
7 Шафа для одягу 1113600100 1 531,00
8 Жалюзі горизонтальні 1113600176 4 380,00
9 Каністра алюмінєва 20л 1113600202 1 148,00

10 Стілець ІЗО шкір.зам. 1113600209 41 5699,00
11 Стілець ІЗО тканина 1113600210 5 595,00
12 Крісло з підлокітниками 1113600211 7 1995,00
13 Шафа для  одягу 1113600235 1 70,00
14 Шафа для  документів 1113600248 1 696,00
15 Тумба приліжкова 1113600254 10 3960,00
16 Стіл палатний 1113600255 5 2100,00
17 Вежа (підставка для квітів) 1113600256 1 318,00
18 Пенал кухонний 1113600272 1 885,00
19 Шафа для посуду 1113600273 1 700,00
20 Шафа для  робочого одягу 1113600274 4 2800,00
21 Секція кухонна нижня з

полицею 1113600275 2 1620,00

22 Секція  нижня кухонна з
шухлядами 1113600276 4 2680,00

23 Секція  нижня під мийку 1113600277 3 1605,00
24 Диван "Кенія" шкір.зам 1113600278 1 995,00
25 Стіл  однотумбовий 1113600288 7 4200,00
26 Шафа в кабінет лікаря 1113600290 2 1400,00
27 Надставка ліва для рецепції 1113600302 1 950,00
28 Надставка права для рецепції 1113600303 1 950,00
29 Полиця навісна 1113600304 1 410,00
30 Рецепція 1113600305 1 990,00
31 Стилаж для речей хворих 1113600306 3 940,00
32 Стіл палатний 1113600307 9 5400,00
33 Тумба приставна 1113600308 2 1960,00
34 Жалюзі 1,99*2 1113600319 1 499,00
35 Жалюзі 1,77*1,76 1113600320 1 329,00
36 Жалюзі вертикальні 1113600328 27 6885,00
37 Жалюзі  горизонтальні 1113600329 9 1341,00



6

38 Жалюзі вертикальні 1113600337 1 482,00
39 Тумба з мийкою 1113600338 2 934,00
40 Стенд інформаційний 1113600340 1 123,00
41 Стенд інформаційний 1113600341 2 1672,00
42 Стенд інформаційний 1113600342 1 418,00
43 Етажерка на 5 полиць 1113600080 1 168,00
44 Бак для сміття (240л) 1113600345 2 1014,00
45 Сходинка металева 1113600349 2 500,00
46 Стіл письмовий 1113600351 2 1200,00
47 Тумба мобільна 1113600352 4 2364,00
48 Полиця навісна 1113600354 3 2460,00
49 Шафа для документів 1113600355 4 2800,00
50 Тумба приліжкова 1113600356 5 3000,00
51 Жалюзі вертикальні 1113600370 2 1664,00
52 Москітна сітка 1113600372 27 2268,00
53 Жалюзі вертикальні "Шикатан" 1113600373 1 331,00
54 Жалюзі вертикальні "Бейрут" 1113600374 2 472,00
55 Жалюзі вертикальні "Шикатан" 1113600377 1 235,00
56 Жалюзі вертикальні 1113600381 3 591,00
57 Жалюзі вертикальні 1113600403 4 900,00
58 Тумба мобільна 1113600437 1 535,00
59 Шафа для одягу 1113600448 1 690,00
60 Стелаж 1113600453 3 981,00
61 Шафа для одягу 1113600454 3 1914,00
62 Стілець зі столового гарнітуру 1113600455 2 716,00
63 Журнальний столик 1113600456 2 1196,00
64 Настінне дзеркало 1113600457 2 1196,00
65 Приліжкова тумба 1113600460 3 1194,00
66 Стілець багатоцільовий 1113600464 4 732,00
67 Шафа для одягу 1113600466 2 1274,00
68 Столик приставний 1113600469 6 1434,00
69 Стілець із тканевою обивкою 1113600470 1 239,00
70 Приліжкова тумбочка 1113600472 12 4776,00
71 Жалюзі вертикальні 7421

4,63 кв.м 1113600516 1 998,00

72 Жалюзі вертикальні 03 2,6 кв.м 1113600517 1 408,00
73 Жалюзі вертикальні 03 2,67 кв.м 1113600518 1 417,00
74 Жалюзі вертикальні 01 2,67 кв.м 1113600519 1 447,00
75 Жалюзі горизонтальні 0,75м.кв+

нижня фіксація 1113600520 2 360,00

76 Жалюзі горизонтальні 0,75 м.кв 1113600521 2 276,00
77 Жалюзі горизонтальні 0,81 м.кв 1113600522 2 284,00
78 Тумба 750*400*670 1113600524 1 500,00



7

79 Тумба 750*400*600 1113600525 1 500,00
80 Полиця під клавіатуру 1113600526 1 375,00
81 Стіл письмовий 800*1700*750 1113600529 1 500,00
82 Стіл приставний 800*800 1113600532 1 158,00
83 Тумба 800*400*800 1113600533 2 1234,00
84 Шафа платяна 2000*400*550 1113600535 2 1050,00
85 Шафа під сейф 2000*400*400 1113600536 1 741,00
86 Насос циркулярний Grundfos

25/60/ 130. 3-х режим. підкл. 1
1/2" з № Р321 Icma

11120800005 1 2728,00

87 Надставка на стіл 1113600550 1 528,00
88 Шафа гардеробна 1113600557 1 490,00
89 Тумба мобільна з шухлядами 1113600563 1 350,00
90 Крісло офісне для побутових та

громадських приміщень 1113600567 2 600,00

91 Сейф 1113700002 1 300,00
92 Вентилятор 1113700029 1 86,00
93 Вентилятор 1113700034 1 65,00
94 Дерево туя західна 1113700092 11 913,00
95 Кущ самшиту 1113700094 26 390,00

96 Відеокамера ч/б внутр.с SK-
M201 1113700099 5 3105,00

97 Відеокамера ч/б внутр.с KPC-
190SHWX 1113700101 3 2343,00

98 Контролер (автономної дії) 1113700104 1 611,00
99 Відеокамера зовнішньої

установки 1113700112 10 9600,00

100 Відеокамера ч/б внутрішньої
установки EVC-S1006IR 1113700121 2 1932,00

101 Кущ троянди 1113700134 18 324,00
102 Дерево смерека 1113700137 2 120,00
103 Вогнегасник ВП-5 1113700161 1 330,00
104 Вогнегасник ОУ-3

(ВВК-2) 1113700162 2 948,00

105 Комутатор  NET SWITCH 16
PORT 10/100M 1113700167 2 1898,00

106 Мотокоса бензинова
"FORESTA" FC-43 2,4 Квт (1
ніж, 1 ліска)

1113700170 1 2350,00

107 Шафа коммутаційна настінна
4U 600*300 розбірна 1113700172 1 2000,00

108 Маршрутизатор MikroTik
RB2011 UiAS-2HnD-IN 1113700175 1 3508,80



8

109 Внутрішній накопичувач
Kingston M 2 500GB NV1
NVMePCle 3 0 4x2280
(SNVS/500G)

1121600002 1 1970,82

110 Жалюзі вертикальні 11113600371 2 1280,00
111 Шафа д/одягу 600*390*1717 1113600070 1 654,00
112 Надстройка 1113600127 1 91,00
113 Шафа для верхнього одягу 1113600221 3 2100,00
114 Стелаж 1113600346 14 13986,00
115 Тумба приставна 1113600353 2 1190,00
116 Тумба з шухлядами

350*500*734 1113600547 1 498,00

117 Столик інструментальний 1113400010 1 213,00
118 Опромінювач ОБП-2-30 1113400060 26 11440,00
119 Кушетка д/діагностики 1113400066 1 378,00
120 Ширма односекційна Ш-1 1113400070 3 1530,00
121 Столик інструментальний з 2-ма

нерж пол. 1113400092 1 297,00

122 Бікс КСК-6 1113400116 1 170,00
123 Бікс КСК-3 1113400117 1 135,00
124 Штатив ШДВ-2 1113400123 12 1944,00
125 Візок внутрішньокорпусний

ТВК-1 1113600049 1 730,00

126 Візок д/перевезення брудної
білизни ТТГБ 1113600050 2 1500,00

127 Кушетка медична КС-1 1113600087 1 520,00
128 Кушетка медична КС 1113600088 1 420,00
129 Столик мед. інструментальний

СИ-4 1113600095 1 420,00

130 Столик надліжковий мед. з
нержавіючою стільницею 1113600102 1 480,00

131 Тумбочка мед. приліжкова
(пластик) 1113600104 5 1900,00

132 Шафа медична ШМ-2 1113600105 1 870,00
133 Шафа-сейф мед.ШМ-3 1113600119 1 950,00
134 Стілець гвинтовий м’який стац.

СВМ 1 1113600205 3 600,00

135 Контейнер-ванночка
ЕДПО-10-01 1113600299 2 600,00

136 Столик мед. маніпуляційний
СМ-2 (нерж.полички) 1113600300 1 900,00

137 Банкетка медична Б-3 1113600311 1 575,00
138 Столик маніпуляційний СМ-2 1113600316 2 1990,00



9

139 Візок ТБС-1 1113600365 1 950,00
140 Носилки з’ємні 1113600366 1 666,00
141 Матрац в комплекті з

носилками. нес. медичний 1113600367 1 385,00

142 Стілець туалетн. регул. СТ-1.1.0 1113600540 1 420,00
143 Штатив ШДВ-1 1113700001 6 840,00
144 Ліжко функціональне з

пластиковими бильцями ЛФ-6
(колір сірий)

1120000018 10 109590,00

145 Візок/ноші для трупів 1121000003 1 1900,00
146 Розетка газова SMARTLET$

DIN. кисень (настінна) 1121000018 6 19788,00

147 Опромінювач бактерицидний
ОБП 2-30 з регулюючим
екраном

1113400175 9 19750,50

148 Стіл палатний мед. (пластик) 1113600089 1 680,00
149 Столик інструментальний СИ-2 1113600315 1 900,00
150 Опромінювач ОБП-2-30 1113400087 14 3402,00
151 Стіл лікаря 1113600018 1 130,00
152 Шафа ШП-1 1113600024 1 434,00
153 Стіл з ящиками 1100*630*850 1113600061 1 544,00
154 Стіл лікаря  1-тумбов. 1113600133 1 440,00
155 Шафа для верхнього одягу 1113600221 3 2100,00
156 Антресоль 1113600222 3 2250,00
157 Тумба приставна 1113600229 1 600,00
158 Шафа для одягу кутова 1113600231 1 700,00
159 Стелаж 1113600344 5 540,00
160 Стелаж 1113600346 1 999,00
161 Каркас металевий для

лабораторного столу
1820*1180

1113600396 1 998,00

162 Стільниця лабораторна
1500*600 1113600404 1 764,00

163 Каркас металевий для лаб.
столу 1500*600 1113600405 1 813,00

164 Каркас для навісн. лаб.полиці
1020*380*600 1113600406 1 937,00

165 Розсувні двері для навіс. лаб.
полиці 1113600407 2 1492,00

166 Каркас для навісн. лаб. полиці
1610*380*600 1113600408 2 1954,00

167 Розсувні двері для навіс. лаб.
полиці 1113600409 6 3288,00



10

168 Каркас для навісної
лабораторної полиці
1050*380*600

1113600410 1 951,00

169 Розсувні двері для навісної
лаборатлрної полиці 1113600411 2 1724,00

170 Стільниця для лабораторної
тумби 1050*600 1113600412 1 993,00

171 Розпашні двері для лабораторної
тумби 1050*600 1113600414 2 896,00

172 Корпус лабораторної тумби
400*600*850 1113600417 1 871,00

173 Стільниця для лабораторної
тумби 800*600 1113600419 1 893,00

174 Розпашні двері для лабораторної
тумби 800*600 1113600421 2 824,00

175 Стільниця для лабораторної
тумби 700*600 1113600422 1 693,00

176 Розпашні двері для лабораторної
тумби 700*600 1113600424 2 582,00

177 Ящик для лабораторної тумби
700*600 1113600425 1 350,00

178 Двері для каркасу лабораторної
шафи 1020*600 1113600429 3 2307,00

179 Полиця лабораторна навісна
відкрита 800*240*600 1113600430 1 983,00

180 Полиця лабораторна навісна
відкрита 1180*240*600 1113600431 1 996,00

181 Шафа для одягу двохдверна
лабораторна 900*2000*600 1113600432 1 996,00

182 Антресоль двохдверна
лабораторна 900*500*600 1113600433 1 881,00

183 Шафа з полицями однодверна
лабораторна 710*1800*335 1113600434 1 985,00

184 Антресоль однодверна
лабораторна 710*500*355 1113600435 1 806,00

185 Офісний стіл 1113600465 2 1594,00
186 Полиця навісна 1113600492 2 182,00
187 Полиця навісна 1113600493 1 92,00
188 Стіл лабораторний 1113600494 1 477,00
189 Стіл лабораторний-2 1113600495 2 956,00
190 Стіл лабораторний-3 1113600496 1 470,00
191 Стіл лабораторний-5 1113600497 2 952,00
192 Стіл лабораторний-7 1113600498 1 395,00
193 Стіл лабораторний кутовий 1113600499 1 477,00



11

194 Стіл лабораторний кутовий 1113600500 1 476,00
195 Стіл лабораторний-1 1113600501 4 1900,00
196 Стіл лабораторний-4 1113600502 1 471,00
197 Стіл приставний 1113600505 1 318,00
198 Тумба мобільна відкрита 1113600508 1 329,00
199 Тумба мобільна відкрита 1113600509 1 321,00
200 Шафа інструментальна кутова 1113600511 1 532,00
201 Шафа  інструментальна 1113600512 1 523,00
202 Шафа для спецодягу 1113600514 1 527,00
203 Шафа інструментальна-2 1113600515 2 1060,00
204 Стіл письмовий 1113600216 1 600,00
205 Корпус мобільної лабораторної

тумби 1113600393 1 771,00

206 Ящик для мобільної
лабораторної тумби 1113600394 3 1194,00

207 Стільниця лабороторна довга
1610*800 1113600397 1 971,00

208 Каркас металевий для
лабораторного столу 1610*800 1113600398 1 953,00

209 Рушник Вафельний 111420027 40 120,00
210 Подушка 111420029 15 675,00
211 Куртка роб. ватна Стріла 114300036 4 280,00
212 Піжама 1114100003 4 44,00
213 Халат медичний 1114100010 10 150,00
214 Халат жіночий літній 1114100043 15 435,00
215 Костюм шпитальний зимовий

(піжама) 1114100044 6 270,00

216 Халат Г лікарський 1114100045 9 711,00
217 Халат медичний А 1114100060 3 210,00
218 Халат Г лікарський 1114100070 6 498,00
219 Накидка 1114100081 10 270,00
220 Халат Г лікарський 1114100085 3 237,00
221 Фартух ПВХ 1114100087 2 26,00
222 Простирадла 1114200002 7 77,00
223 Пелюшки бязеві 1114200005 10 20,00
224 Ковдри н/ш півтор.полегш 1114200016 15 675,00
225 Покривало 1114200022 27 837,00
226 Мішки д/білизни 1114200023 25 275,00
227 Матрац 1114200030 23 1495,00
228 Халат робочий 1114300009 6 96,00
229 Шапочка бязева 1114300022 21 105,00
230 Костюм медичний хірургічний 1114300037 4 308,00
231 Костюм медичний жіночий 1114300040 50 3250,00



12

232 Костюм шпитальний літній
(піжама) 1114300043 30 1110,00

233 Куртка робоча спец 1114300044 1 88,00
234 Бушлат медичний зимовий 1114300045 8 704,00
235 Шапочка медична 1114300050 6 60,00
236 Костюм медичний хірургічний 114300053 18 1386
ВСЬОГО: 427495,12

ЗАПАСИ
№
з/п

Найменування Інвентарний
номер Кількість Первісна

вартість, грн
1 Кисень медичний газоподібний,

куб.м. - 37,2 640,84

2 Балони кисневі - 4 382,12
3 Пісок жовтий (мішок) - 1 20,00
4 Манометр МТ-2У-М (кисневий) - 3 484,00
5 Ключ кисневого балона вентиля - 1 227,00
6 Багор пожежний - 1 162,00
7 Бак 25л. харчовий №3 - 2 57,96
8 Бак 50л. харчовий з кришкою - 2 89,52
9 Бак для сміття 70л. - 2 108,00

10 Відро для сміття - 3 120,00
11 Відро для сміття 11л. - 3 68,22
12 Відро для сухого сміття - 3 237,00
13 Відро з клапаном 11,5л. для

сміття - 10 262,50

14 Відро з педаллю "ШЕН" для
сміття - 2 76,80

15 Відро з педаллю "ШЕН" для
сміття - 9 432,00

16 Відро оц.10л. - 1 24,40
17 Відро пл.12л. гос. з мет. ручкою - 8 72,23
18 Відро пожежне - 2 264,00
19 Вішалка "берізка" - 10 2540,40
20 Вогнегасник - 1 108,33
21 Вогнегасник ВП-5(3) - 4 2088,00
22 Вогнегасники ОП-5 - 6 720,00
23 Дошка роз. скло 20*30 - 2 31,67
24 Каністра металева СТАЛЬ

20,0 л. - 2 3530,00

25 Коврик діелектричий - 10 355,67
26 Кронштейн д/вогнегасника - 2 132,00
27 Ложка розливна - 3 104,77
28 Лом пожежний - 1 162,00



13

29 Лопата совкова - 1 138,00
30 Лопата штикова - 1 138,00
31 Піднос - 4 60,00
32 Прапор України - 1 65,00
33 Фасадна вивіска 700*500 - 3 3300,00
34 Щит пожежний - 1 402,00
35 Ящик для піску - 1 720,00
36 Паливо дизельне ДП-Л-Євро5-

В0 - 140 7767,20

ВСЬОГО: 26091,63

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


